
Id: WAONV-YBSPC-RBRDV-UUZMT-QNAUR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 45/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie przyznania nagrody Tomaszowi Warzecha za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2010 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z. 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 31 ust. 1 ustawy z dn. 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2010r. Nr 127 
poz. 857 z późn. zm.) 

Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Przyznać Tomaszowi Warzecha nagrodę rzeczową w kwocie do 700,00 (siedemset) złotych za zdobycie 
2. miejsca w Mistrzostwach Polski w biegu na 60 m w Spale w dniu 23.01.2010 roku w dyscyplinie lekkiej atletyki 
w kategorii juniorów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


